
اردوگاه آبی

زیلیکیچ تأیید می‌شود؟

درباره اینکه زیلیکیچ مورد تأیید نکونام قرار بگیرد 
یا نه، اخبار متعددی به گوش می‌رسد. حتی 
از ترکیه شایعاتی مخابره می‌شود که سرمربی 
استقلال به مدیران باشگاه اعلام کرده زیلیکیچ  
وضعیت فنی ایده‌آل مدنظر او را ندارد. این خبر 
هنوز از سوی جواد نکونام تأیید نشده است اما 
به نظر می‌رسد در روزهای آتی درباره این بازیکن 
نظر قطعی داده شود. البته شایعاتی هم مطرح 
شد دال براینکه برخی مسئولان استقلال شخصاً 
قصد دارند وضعیت فنی این بازیکن را مورد تجزیه 
و تحلیل قرار دهند که این اخبار صحت ندارد و 
تصمیم گیرنده درباره ماندن یا جدایی زیلیکیچ 

سرمربی تیم است.

تصمیم‌گیری درباره مهدی‌پور
با وجود اینکه جواد نکونام از مدیران باشگاه 
استقلال خواسته قرارداد با مهدی‌ مهدی‌پور 
تمدید شود اما مسئولان باشگاه استقلال قصد 
دارند در روزهای آتی طی برگزاری یک نشست 
دو نفره با این بازیکن وضعیت او را به دقت مورد 
بررسی قرار داده و درباره میزان دستمزدی که 
این بازیکن می‌خواهد به گفت‌و‌گو بنشینند. در 
واقع تداوم حضور مهدی‌پور در استقلال منوط به 
موافقت مالی با مسئولان باشگاه است و باید دید 
دو طرف به جمع‌بندی دراین خصوص خواهند 

رسید یا خیر؟

پیشنهاد بالای گودرزی به استقلال
در مذاکراتی که مهدی گودرزی و مدیربرنامه‌هایش 
با باشگاه استقلال داشته این بازیکن پیشنهادی 
به مسئولان این باشگاه داده که مورد قبول واقع 
نشده است. درواقع اختاف اصلی باشگاه 
استقلال با این بازیکن بر سر همین مبلغ 
پیشنهاد داده شده است و باید دید در ادامه 
مذاکرات آیا گودرزی کوتاه خواهد آمد یا اینکه بر 
سر مواضع خود باقی خواهد ماند. البته مسئولان 
باشگاه هوادار نیز به دنبال دریافت مبلغ قابل 
توجهی بابت صدور رضایتنامه این بازیکن هستند 
و باید دید در روزهای آتی چه اتفاقاتی میان 

باشگاه استقلال و این بازیکن رخ خواهد داد.

تغییرات همچنان ادامه دارد
تمرینات استقلال با انگیزه بالا در اردوی ارزروم 
ترکیه دنبال می‌شود و شرایط درون اردویی بسیار 
ایده‌آل است. در همین راستا بازیکنان نیز بابت 
شرایط مطلوب اردویی ابراز رضایت کرده‌اند و از 
وضعیت به وجود آمده برای آماده‌سازی پیش 
فصل رضایت کامل دارند. اما در این اردو جواد 
نکونام قصد دارد وضعیت فنی برخی بازیکنان خود 
را به دقت زیر نظر بگیرد تا اگر برخی بازیکنان 
رضایتمندی او را فراهم نکردند، از لیست کنار 
بروند. گفته می‌شود بازیکنانی که اکنون در اردوی 
ترکیه حضور دارند، هیچ قطعیتی روی تداوم حضور 

همه آنها در لیگ آتی نخواهد بود.

خالدآبادی در حال تمرین

بعد از اینکه باشگاه استقلال رسماً به خالدآبادی 
اعلام کرد باید در تمرینات تیمش در ترکیه حضور 
یابد و اگر به ترکیه نرود با جریمه مواجه خواهد 
شد، محمدرضا خالدآبادی، دروازه‌بان تیم فوتبال 
استقلال راهی ترکیه شد تا در اردوی این تیم 
شرکت کند. پیش‌تر خالدآبادی خواهان جدایی 
بود و تیم‌هایی مثل آلومینیوم اراک خواستار 
این بازیکن شده بودند اما مسئولان استقلال به 
این بازیکن اعام کردند که به او در این فصل 
نیاز دارند و به همین دلیل این بازیکن راهی 

شد.  ترکیه 
خالدآبادی فصل گذشته یک بار مقابل تراکتور 
برای استقلال به میدان رفت و بیشتر پشت نام 

سیدحسین حسینی قرار داشت.

فریبا:تیم به آرامش رسیده است
بهتاش فریبا معتقد است که از وقتی استقلال به 
هلدینگ واگذار شده آرامش به تیم آمده است و 

باشگاه تنش‌های فصل گذشته را ندارد. 
پیشکسوت استقلال بر این باور است هلدینگ 
حمایت مالی خوبی دارد و تعامل کادرفنی، مدیریت 

و... می‌تواند تضمینی برای آینده تیم باشد.
 فریبا به این نکته هم اشاره کرده که در استقلال هر 
کسی کار خودش را می‌کند و بدون شک اگر دخالتی 

در کار هم نداشته باشند نتایج می‌تواند بهتر باشد.
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تیم فوتبال این روزها حضور پر رنگی 
در بازار نقل و انتقالات دارد و بازیکنان با 
کیفیتی مثل رامین رضاییان، سامان 
فلاح، میاد زکی پور، علیرضا کوشکی 
و گائل کاکوتا فرانسوی را جذب کرده 

. ست ا
به نظر می‌رسد جواد نکونام با جذب 
بازیکنان مدنظر خود در فصل آینده، 
محکوم به تغییر سیستم استقلال باشد 
و احتمالاً قرار نیست استقلال در این 
فصل  با سیستم 3 دفاعه بازی کند. 
نکونام با نفرات جدیدش به یک دفاع 

4 نفره می‌اندیشد.
استقلال پنجشنبه گذشته در کمپ 

حجازی و در نخستین دیدار تدارکاتی 
مقابل تیم دسته سومی صالحین 
با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید. 
ماشاریپوف، رضاوند، سهرابیان، بلانکو 
و مهرداد محمدی، گلزنان این دیدار 
بودند. نکته جالب اینکه استقلال در 
این دیدار با سیستم 4-2-3-1 به میدان 

رفت.
نکونام اتفاقاً فصل گذشته را نیز با همین 

سیستم آغاز کرده بود اما از نیمه دوم 
دیدار برابر سپاهان در هفته سوم فصل 
گذشته، تیمش به سیستم 3 دفاع 
سوئیچ کرده و برای ادامه فصل نیز روی 

همین سیستم، متمرکز باقی ماند.
به  معتقد  نساجی  و  فولاد  در  او 
سیستم‌های 4 دفاعه بود اما در ابتدای 
فصل گذشته که به استقلال رسید 
فرصت کافی برای خریدن مهره‌های 

مورد نیازش پیدا نکرد و بنابراین وقتی 
دید ابزار لازم را برای اجرای تاکتیک 
همیشگی‌اش ندارد بلافاصله به سراغ 

سیستم‌های 3 دفاعه رفت.
حالا این فصل استقلال خریدهای مد 
نظر سرمربی خودش را داشته و احتمالاً 
نکونام به همان سیستم قدیمی خود باز 
خواهد گشت. با این تفاسیر استقلال در 
فصل آینده تنها با یک مهاجم هدف به 

میدان خواهد رفت که احتمالاً آن هم 
بلانکو خواهد بود.

با توجه به تمدید قرارداد رمضانی به 
عنوان یک مهاجم ذخیره با استایل 
مشابه بلانکو، می‌توان مدعی شد که 
استقلال پرونده خط حمله خود را با 
همین دو مهاجم خواهد بست و حالا 
نکونام به دنبال جذب هافبک طراح و 
وینگر با کیفیت خارجی خواهد رفت.

استقلال مهاجم جدید نمی‌خواهد 
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بازیکن سابق چلسی در تمرین استقلال حاضر شد

عقد قرارداد با کاکوتا به شرط آزمایش پزشکی
علی جباری: VAR بیاید، حقی ضایع نمی‌شود

سکوت و آرامش رمز موفقیت استقلال است

 
 گائل کاکوتا، ملی‌پوش ۳۳ ساله 
اهل کنگو که با پیشنهاد استقلال 
تهران مواجه شده بود، روز گذشته در 

تمرینات این تیم حضور یافت.
  گائل کاکوتا بازیکنی است که سابقه 
حضور در چلسی، فولام، بولتون، 
لاتزیو، سویا و... را هم دارد و این 
ملی‌پوش کنگویی از حیث رزومه، 
مشکلی نخواهد داشت. کاکوتا که با 
وجود بازی در همه رده‌های تیم‌ملی 
فرانسه، ترجیح داد در نهایت برای 
تیم بزرگسالان کنگو به میدان برود، 
دوران حرفه‌ای فوتبالش را با تیم لنس 
فرانسه شروع کرد و خیلی سریع 
چشم استعدادیابان باشگاه چلسی 
را گرفت. همین اتفاق باعث شد تا 
با عقد قراردادی طولانی‌مدت راهی 
لیگ‌ برتر انگلیس شود و پیراهن 
آبی شیر‌های استمفوردبریج را به تن 
کند. البته با توجه به حضور پرتعداد 
ستاره‌ها در لندن، شش‌ سال سابقه 
حضور کاکوتا در چلسی با انتقال 
قرضی او به باشگاه‌های بزرگی مثل 

فولام، بولتون، لاتزیو و رایووایکانو 
همراه بود و بیشتر دوران حضور خود 
در چلسی را به صورت قرضی از این 

تیم دور بود.
 این بازیکن فصل گذشته در 22 
مسابقه برای تیم آمیان در لیگ دو 
فرانسه به میدان رفته و 19 بازی را به 
صورت فیکس برای تیمش بازی کرده 
است. او 3 بار در تیم منتخب لیگ دو 
فرانسه قرار گرفته و در طول 22 بازی 
خود 6 گل به ثمر رسانده و تنها 2 پاس 

گل به ثبت رسانده است.
 از آنجایی که او از سال 2012 تا امروز 
هر فصل حداقل 4 بازی را به علت 

مصدومیت از دست داده و بدترین 
عملکردش هم در سه فصل اخیر از 
نظر مصدومیت به ثبت رسانده است، 
باشگاه استقلال با احتیاط بیشتری 
برای عقد قرارداد با این بازیکن 
عمل کرده و عقد قرارداد را منوط به 
آزمایشات پزشکی کرده است. او روز 
گذشته در تمرینات استقلال حضور 
داشته و قرار است پس از تأیید در 
تست‌های پزشکی قرارداد خودش را 

با این باشگاه ثبت کند.
 حال باید منتظر ماند و دید کاکوتا 
کنگویی در استقلال می‌تواند موفق 

باشد یا خیر.

علی جباری، پیشکسوت نامی باشگاه 
استقلال معتقد است که جواد نکونام 
در فصل جاری قاعدتاً باید نتایج بهتری 
در قیاس با فصل قبل به دست آورد. 
جباری می‌گوید: »استقلال تیم بزرگی 
است و نیاز به بازیکنان و مربیان بزرگ 
دارد. فصل قبل استقلال درکادر فنی از 
این وضعیت خوب برخوردار بود اما به 
دلیل اینکه هماهنگی میان کادر و مدیران 
سابق وجود نداشت استقلال از همان 
هفته‌های اول وارد حاشیه شد. امیدوارم 
آن اتفاقاتی که فصل پیش رخ داد دیگر در 
استقلال تکرار نشود و شاهد آرامش در 
این تیم باشیم. البته از زمانی که مالکیت 
تیم تغییر کرده اوضاع مطلوب‌تر است 
و شاهد ایجاد آرامش هستیم. از طرفی 
پیشنهادم به جواد نکونام این است 
که به سکوت خود ادامه دهد. او رویه 
خوبی را در پیش گرفته و ادامه آرامش 
به استقلال کمک قابل توجهی خواهد 
کرد. البته رفتار مدیران باشگاه استقلال 
هم منطقی بوده و این به ایجاد صلح 
در باشگاه کمک کرده است.« جباری 

ادامه داد: »در بخش بازیکن نیز شرایط 
استقلال در فصل گذشته مطلوب بود. 
هر چند که جدایی محبی و قایدی به 
استقلال لطمه زد اما استقلال در هرحال 
بازیکنان خوبی در ترکیب داشت. در 
این فصل هم بازیکنان خوبی به خدمت 
گرفته شده‌اند و شنیدم که یک بازیکن 
خارجی خوب نیز در راه استقلال است. 
خوشحالم که استقلال در حال بستن 
تیمی است که در شأن خودش است. 
باید همیشه همین طور باشد. استقلال 
تیم بزرگی است و نیاز به بازیکنان نامی 
و بزرگ دارد و امیدوارم تصمیم گیران در 
باشگاه استقلال بهترین تیم ممکن را 

برای جواد نکونام فراهم کنند.« جباری 
در پایان صحبت‌های خود به این جملات 
اشاره کرد: »معتقدم که استقلال مدعی 
قهرمانی است و اگر مشکلات فصل قبل 
تکرار نشود قهرمانی دور از دسترس 
نخواهد بود. فصل پیش مشکلات بزرگی 
در بخش داوری وجود داشت که صدای 
 VAR همه ما استقلالی‌ها را درآورد. آمدن
به ورزشگاه‌ها باعث از بین رفتن شبهات 
زیادی خواهد شد. امیدوارم کمک داور 
ویدیویی در ورزشگاه‌ها تعبیه شود تا 
حقی از تیم‌ها ضایع نشود. فصل پیش 
استقلال خیلی لطمه خورد و امیدوارم 

دیگر آن اتفاقات تکرار نشود.«

نقل قولنقل و انتقالات

کایسری جواب نامه‌های استقلال را نمی‌دهد

استقلال-کریمی روی هوا
 بازیکن فرانسوی به فصل جدید می‌رسد؟

یامگا در انتظار مجوز ایفمارک

استقلال  به  بالاخره  کریمی  علی 
خواهد آمد یا خیر؟! نام این بازیکن 
در هفته‌های اخیر بار‌ها مطرح شده 
و هواداران استقلال از مسئولان باشگاه 
خود انتظار دارند هر طور شده این 
بازیکن را به خدمت بگیرند. حتی طی 
روز‌های اخیر، شایعاتی مبنی بر اینکه 
مدیران باشگاه کایسری‌اسپور ترکیه 
موافقت خود را با درخواست استقلال 
اعام کردند و قرار است با واریز مبلغ 
رضایتنامه، علی کریمی به جمع شاگردان 
نکونام بپیوندد، مطرح شد. با پیگیری 
از باشگاه استقلال مشخص شد چنین 

چیزی صحت ندارد و علیرغم تلاش 
مدیران این باشگاه برای جذب کریمی، تا 
این لحظه مدیران باشگاه کایسری‌اسپور 
به هیچ یک از نامه‌های رسمی استقلال 
پاسخی نداده‌اند. حتی در این زمینه 
مدیران استقلال پیشنهاد برگزاری 
جلسه حضوری در ترکیه را ارائه دادند 
که این پیشنهاد هم بدون واکنش 

و با بی‌تفاوتی مدیران کایسری روبه‌رو 
شده تا پروژه جذب علی کریمی به 
بن‌بست برسد. این در حالی است که 
باشگاه استقلال و علی کریمی برای 
آغاز همکاری جدید تمایل دارند، اما 
بلاتکلیفی مدیریت باشگاه کایسری‌اسپور 
از یکسو و بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالاتی آنها از سوی دیگر، در این ماجرا 

تأثیرگذار است.

ــر  ــات اخی ــگا در تمرین ــن یام ــد کوی می‌گوین
استقلال یکی از آماده‌ترین بازیکنان 
این آمادگی در حالی  بوده است. 
نگاه‌ها را به سمت و سوی خود جلب 
کرده که این بازیکن فرانسوی اولاً 
مشکل بینایی دارد و در ثانی تمرینات 
منظمی را طی ماه‌های اخیر سپری 
نکرده است. یامگا حتی در برهه‌ای 
راهی کشورش شد و از تمرینات 
دور بود اما اینکه چه اتفاقی رخ 
داده که مدام خبرهایی دال بر 
آمادگی کامل این بازیکن از اردوی 
استقلال به گوش می‌رسد احتمالاً 

به وضعیت فنی این بازیکن مربوط 
است که بیننده‌های خود را مجذوب 
ــن  ــر ای ــی اگ ــال حت ــر ح ــه ه ــت. ب ــرده اس ک
ماجرا را هم چندان پراهمیت ندانیم، 
یامگا تا زمانی که از سوی ایفمارک مجوز 
ــت  ــتقلال را دریاف ــب اس ــه ترکی ــت ب بازگش
نکند، نمی‌تواند در فصل جدید برای 
تیمش به میدان برود. بنابراین سرمربی 
استقلال باید قدری صبر کند تا وضعیت 
ــه  ــرایط ب ــود و ش ــخص ش ــن مش ــن بازیک ای
گونه‌ای پیش برود که او بتواند از این 
بازیکن در ترکیب تیمش بهره بگیرد. 
ــتقلال  ــت اس ــد از بازگش ــود بع ــه می‌ش گفت
از اردوی ترکیه قرار است وضعیت این 
ــرار  ــی ق ــورد بررس ــق م ــور دقی ــه ط ــن ب بازیک
بگیرد و ایفمارک بعد از گرفتن استعلامات 
لازم از فیفا وضعیت یامگا را روشن کند.

سوژهنقل و انتقالات

 
از میان دستیاران جواد نکونام 
در فصل گذشته فقط مهدی 
هاشمی‌نسب در تمرینات فصل 
جدید حضور ندارد. البته او مدتی 
درگیر شرکت در کلاس مربیگری 
بود، اما بعد از آن انتظار می‌رفت 

که به تمرینات اضافه شود. 
بی‌ها  آ شته  گذ فصل  بی  مر
که حضورش روی این نیمکت 
حواشی زیادی را از سوی رقیب 
به همراه داشت و به واقع تنها 
گزینه آنها برای حواشی بود به 
درخواست نکونام به باشگاه رفت 

تا مذاکراتش را نهایی کند.

خیلی از هواداران بر این باورند که 
او به تنهایی مقابل حواشی فصل 
قبل ایستاد تا سرمربی و مجموعه 
تیمش آرامش داشته باشد که این 
استراتژی باعث شد فشار زیادی را 
تحمل کند و حتی در برخی مواقع 
به خاطر واکنش‌هایش با جرایم 

انضباطی مواجه شود. 
هاشمی‌نسب اما اکنون استراتژی 
سکوت در پیش گرفته و به رغم 
نامشخص بودن وضعیتش با 
استقلال مصاحبه نمی‌کند تا 
حاشیه‌ای برای تیم ایجاد نشده 
و تکلیفش در فضایی آرام و بدون 

نهایی شود. تنش 
با وجود این بلاتکلیفی اما نزدیکان 
به استقلال خبر داده‌اند که او به 
توافق با سمیعی هم رسیده اما 

چرا هنوز برای شرکت در اردوی 
تیمش به ترکیه نرفته جای سؤال 
دارد. بدون شک اگر هاشمی‌نسب 
به باشگاه رفته به خواست نکونام 
بوده و حتماً مشکلی هم نداشته 
که با مدیرعامل باشگاه مذاکره 
کرده اما به نظر می‌رسد همچنان 
مشکلاتی در بین است که از نظر 
خیلی‌ها پنهان است و باشگاه نیز 
به واسطه همین مشکلات دست 
نگه داشته و بازگشت این مربی 
به مجموعه کادر فنی را اعام 

. نمی‌کند
به تقریب چهار روز از مذاکره او 
با سمیعی گذشته و در حالی که 
تمرینات تیم در ترکیه طبق برنامه 
پیگیری می‌شود اما همچنان 
هاشمی‌نسب در تهران منتظر 

پاسخ باشگاه است.
به طور حتم پیگیری جواد نکونام 
می‌تواند این موضوع را به سود 
هاشمی‌نسب برطرف و خیال 
مربی تیم را از حضور یا عدم 
حضورش راحت کند. این مهم 
هم زمان زیادی طول نخواهد 
کشید و اگر او تا قبل از پایان 
اردوی ترکیه خودش را به شهر 
ارزروم نرساند باید در اولین جلسه 
تمرین پس از بازگشت تیم حضور 

داشته باشد.
اگر این اتفاق هم نیفتد آن وقت 
می‌توان نتیجه گرفت که او به 
احتمال بسیار زیاد جایی در روی 

نیمکت نخواهد داشت.
به هرحال به زودی همه چیز 

روشن خواهد شد.

گزارش روز
هاشمی‌نسب 

استراتژی 
سکوت در پیش 

گرفته و به رغم 
نامشخص 

بودن وضعیتش 
با استقلال 

مصاحبه 
نمی‌کند تا 
 حاشیه‌ای 

 برای تیم
 ایجاد نشود

با وجود نشست تمدید قرارداد با سمیعی

هاشمی نسب؛سر دو راهی رفتن یا ماندن


